FCGRUN-WEISS
GROBENZELL

Grun-Weil3e Hallentage 2025
Samstagfruh F1JG 2016,

schwach

Organisateur: FC Griin Weil} Grobenzell
Sponsor: El Greco
Date: 01.02.2025, Début: 08:45

Lieu d'événement: Paul-Barth-Halle, WildmoosstraRe 36, 82194 Grobenzell

Durée du match en phase de poules: 9 minutes Durée du match en phase finale: 9 minutes

Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

FC Griin-Weil3 Grobenzell B

SV Aubing

Participants
1| FC Griin-WeiR Grobenzell A %’i
2| FC Puchheim @
3| SpVgg Thalkirchen @
4| SV Lochhausen @;,

5
6
7 | MTV Miinchen
8| 1. SC Grobenzell

Tour préliminaire

FCGRUN-WEISS
GROBENZELL

Résultats en direct

1 08:45 |A |FC Griin-Weil} Grobenzell A | SpVgg Thalkirchen Pl Participant B DB | Pts
2 08:56 |A |FC Puchheim SV Lochhausen FC Griin-Weil Grobenzell A

3 09:07 B | SV Aubing 1. SC Grobenzell FC Puchheim

4 09:18 |B [FC Griin-Weill Grobenzell B | MTV Miinchen SpVgg Thalkirchen

5 09:29 |A |FC Puchheim FC Griin-Weil Grobenzell A SV Lochhausen

6 09:40 |A | SpVgg Thalkirchen SV Lochhausen

7| 0951 [B [svAubing FC Griin-WeiR Grobenzell B _
8 10:02 B [MTV Miinchen 1. SC Grobenzell Pl Participant B DB [ Pts
9 10:13 [A | SV Lochhausen FC Griin-Weil} Grobenzell A FC Griin-Weil} Grobenzell B

10 10:24 [A | SpVgg Thalkirchen FC Puchheim SV Aubing

11 10:35 [B [ 1.SC Grébenzell FC Griin-Weil} Grobenzell B MTV Miinchen

12 10:46 B |MTV Miinchen SV Aubing 1. SC Grobenzell

Congu avec passion par tournej
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Phase finale

3e Groupe A 4e Groupe B
13 11:00

4e Groupe A 3e Groupe B
14 11:11

Ter Groupe A 2e Groupe B
15 11:22

16

17

18

19

20

11:33

11:44

11:55

12:06

12:17

2e Groupe A

Perdant 3e demi-finale (plac

Gagnant 3e demi-finale (plac

Perdant 1er demi-finale

Gagnant Ter demi-finale

Ter Groupe B

Perdant 4e demi-finale (plac

Gagnant 4e demi-finale (plac

Perdant 2e demi-finale

Gagnant 2e demi-finale

Phase finale
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Congu avec passion par tournej
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